様式第1号(第3条関係)

処理施設排水設備計画確認(変更)申請書
　　年　　月　　日
　　茨城町長　あて
　茨城中央工業団地専用汚水処理施設の設置及び管理等に関する条例第4条第1項の規定により申請します。
	申請者
	住所
名称及び代表者名
電話番号

	設置場所
	茨城町

	工事着手予定
	　　年　　月　　日

	工事完了予定
	　　年　　月　　日

	使用開始予定
	　　年　　月　　日

	使用者
	住所
名称及び代表者名
電話番号

	工事種類
	新設・増設・改造・撤去

	使用水
	□　水道水　□　工業用水道
口　併用　□　その他(　　)

	計量装置の形式

	施工業者
	住所
名称及び代表者名
電話番号

	計画排水量
	m3／日

	除害施設
	□　設置有り　□　設置無し

	使用人数
	人

	業種

	添付書類
1　配置図(工場の建物配置図及び周辺付近図)

2　排水系統図(系統・管径排水口・管路勾配等を記入したもの)

3　構造図(排水設備接続箇所の構造図)

4　ポンプ施設を設置する場合は，その構造，能力，形状，寸法等を表示した構造詳細図)

5　計量装置の種類，性能等が明示された書類(カタログ等)

＊除害施設を設置する場合は、この申請書とともに除害施設設置届を提出してください。
(注)　下記の欄は記入しないでください。
	確認
	　　年　　　月　　日
確認員　　　　　　　印
	審査結果
	□　申請どおり施工を許可する。
□　下記の指示事項を付して許可する。

	指示事項

	結果
	　　年　　月　　日

	報告者

	受付欄
	町長
	副町長
	部長
	課長
	補佐
	係長
	係員